
Pr
od

uk
ce

 B
PP

 >
,r

,o

Účastníci;

dárce:
Název: Produkce BPP s.r.o.

Sídlo: Lípač.p. 317, 763 11 Lípa

IČ.: 05088461

Bankovní spojení: FIO banka a.s. č. bank. účtu: 2401004829/2100

(dále jen "dárce”) 
a

obdarovaný:
Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR

U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
61383082 
CZ61383082
Česká národní banka Praha 
123-32123881/0710
prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem 

(dále jen "obdarovaný")

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

uzavřeli níže uvedeného dne tuto smlouvu darovací.

I.

1) Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému peněžní prostředky ve výši

80.000,- Kč slovy osm.desát.tísíc.korun.českých.

2) Dárce se zavazuje peněžní prostředky uvedené v odstavci 1) zaplatit na účet obdarovaného do 
10 dnů po podpisu darovací smlouvy a doručení smlouvy zpět na adresu dárce s použitím VS: 
3101 (NS Oční kliniky 1. LF UK a ÚVN).

3) Dárce prohlašuje, že v době podpisu smlouvy není příjemce zdravotních služeb ÚVN nebo 
jejího zaměstnance.

4) Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se, že poskytovaný dar bude využít na krytí nákladů 
rozvoje dle potřeb a rozhodnutí Oční kliniky 1. LF UK a ÚVN dle jejího rozhodnutí.

5) Jakékoliv jiné závazky v souvislosti s darem obdarovaný nepřijímá.

II.
1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky. Pokud však 

smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v znění pozdějších předpisů (hodnota daru je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), 
nabývá smlouva účinnosti až dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí 
s tím. že smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění obdarovaný, a to do 10 pracovních

sr_2012_2l_p01



dnů od jejího uzavření. Obě smluvní strany prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují 
za své obchodní tajemství.

2) Dárce podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním informace o poskytnutém daru ve 
Výroční zprávě ÚVN.

3) Dáno ve dvojím vyhotovení, po jednom pro každého z účastníků.

V Lípě dne: ✓ fr'- P* 'Lz? £  ^ V Praze dne: U - 0 5- 2023

□
BPP

Produkce BPP s.r,o.
i tpa č.p. 317 
743 11 Lípa

lč : 050 8fi 461 
DIČ: CZ0S088461

O


